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pnącza Powojnik Westerplatte
czerwon Pow23
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow23

Kod producenta Pow23

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Clematis Westerplatte, czyli powojnik wielkokwiatowy Westerplatte to atrakcyjna, polska odmiana doceniana zarówno w kraju, jak i za granicą. Główną ozdobą tego pięknego pnącza są duże, liczne kwiaty w kolorze intensywnej czerwieni fenomenalnie kontrastujące z zielenią gęstej zasłony pięknych liści. Nie sposób przejść obojętnie obok zachwycających kwiatów powojnika Westerplatte, które fantastycznie rozjaśniają ogród swoim ognistym, niespotykanym
blaskiem.

Powojnik Westerplatte śmiało wspina się po napotkanych przeszkodach tworząc wielobarwny, gęsty dywan fenomenalnie zdobiący ogród. Świetnie prezentuje się również w donicach, dzięki czemu może pięknie udekorować balkony i tarasy, a także wnętrze domu czy mieszkania. Fantastyczny wygląd, niewielkie wymagania oraz duża odporność sprawiają, że powojnik Westerplatte jest świetną propozycją zarówno dla amatorów, jak i profesjonalistów. Zachwycająco
ozdobi ogród i sprawi, że odpoczynek na świeżym powietrzu stanie się prawdziwą przyjemnością.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: bardzo odporne, dekoracyjne pnącze polecane do nasadzeń w donicach. Świetnie wspina się po kratach, niskich murkach, ogrodzeniach, altanach, pergolach, a także innych podporach ogrodowych. Może również zdobić krzewy i pnie drzew. Powojnik Westerplatte świetnie prezentuje się jako roślina doniczkowa zdobiąca wnętrze domu lub mieszkania.

Wielkość: clematis Westerplatte dorasta do 2-3m wysokości.

Kwiaty: bardzo ozdobne, duże kwiaty w kolorze intensywnej czerwieni. Działki lekko rozjaśnione przez środek, czasami pokryte nieregularnymi, jasnymi cętkami. Ciemnoczerwone pylniki znajdują się na biało-kremowych nitkach.

Kwitnienie: od czerwca do sierpnia.

Liście: intensywnie zielone z widocznym unerwieniem, sezonowe.

Pokrój: zwarte pnącze.

Stanowisko: clematis Westerplatte świetnie czuje się zarówno w słońcu, jak i w cieniu.

Warunki glebowe: powojnik Westerplatte dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej, najlepiej żyznej i przewiewnej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Westerplatte kwitnie bardzo długo i obficie. Od wiosny do późnego lata zdobi ogród pięknymi kwiatami.

Dużymi zaletami powojnika Westerplatte są odporność na choroby i szkodniki, a także małe wymagania. Nie potrzebuje silnego cięcia, wystarczające jest lekkie cięcie formujące oraz usuwanie zniszczonych pędów.

Powojnik Westerplatte świetnie nadaje się do uprawy w donicach, dzięki czemu nadaje się również na balkony i tarasy.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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